

طسلسوع

روزنامه

تاریخ
۵
آذر
۱۳۹۹
چهارشنبه

بسیار مناسب عنوان کردند.

همچنین جمع حاضر با اشاره به اینکه افق دید ما باید مرکزی باشد که نیازهای جامع و راهبردی صنعت نفت را تأمین کند بیان کردند: ۳۲ دوره آموزشی برای این مرکز در نظر گرفته شده است که از آن جمله می‌توان به آموزش‌های مختلف فنی و ایمنی HSE اشاره کرد.

استان پرورششیر

امکان اهدای پلاسمای بهبودیافتگان کووید ۱۹ در بوشهر فراهم شد



واحد اهدای پلاسمای خون بهبودیافتگان بیماری کووید ۱۹ به منظور کمک به درمان مبتلایان به ویروس کرونا در استان بوشهر راه‌اندازی شد.

به گزارش ایرنا، مدیرکل پایگاه انتقال خون استان بوشهر پس از افتتاح این واحد گفت: همه افرادی که بیش از ۲۸ روز گذشته به ویروس کرونا آلوده شده‌اند و اکنون در شرایط بهبودی و سلات کامل هستند در صورتی که بدن آنها توانایی لازم را داشته باشد می‌توانند برای اهدای پلاسمای خون خود به پایگاه انتقال خون شهرستان بوشهر مراجعه کنند.

نرگس عبیدی افزود: در زمان حاضر این امکان تنها در پایگاه انتقال خون مرکز این استان فراهم شده است اما شرایط پایگاه‌های اقماری بررسی در صورت راه‌اندازی، به هم استانی‌ها اطلاع‌رسانی می‌شود.

وی در باره دیگر شرایط لازم برای اهدای پلاسمای خون بهبودیافتگان بیماری کووید ۱۹ بیان کرد: افرادی که در طیف سنی اهدا ۱۸ تا ۶۰ یا ۶۵ سال و دارای وزن بالای ۵۰ کیلوگرم باشند، می‌توانند به شکرانه سلامتی خود پلاسمای خود را به بیماران نیازمند اهدا کنند. عبیدی ادامه داد: همچنین ترجیح بر این است که اهداکننده مرد باشد و در مرحله بعد زنانی که زایمان و سقط جنین نداشته باشند می‌توانند پلاسمای خون خود را اهدا کنند. مدیرکل پایگاه انتقال خون استان بوشهر ادامه داد: در زمان حاضر پذیرش برای اهدای این فرآورده خونی همه روزه است و بهبودیافتگان از بیماری کووید ۱۹ می‌توانند با ارائه مدارکی که نشان دهنده ابتلای آنها به ویروس کرونا باشد ۲۸ روز از بهبودی کامل آنان گذشته است، در این اقدام خیرخواهانه مشارکت کنند.

وی اضافه کرد: سیستم فویت‌دهی اینترنتی اهدای پلاسما نیز راه‌اندازی شده است و اهداکنندگان می‌توانند بعد از دریافت کد رهگیری و زمان مراجعه در مرکز انتقال خون حضور یابند.

عبیدی عنوان کرد: جمع‌آوری پلاسمای بهبودیافتگان در قالب پوشش شکرانه سلامت صورت می‌گیرد و اهداکنندگان به درمان بیماران بستری در بیمارستان کمک می‌کنند. مدیرکل پایگاه انتقال خون استان بوشهر یادآورد شد: راه‌اندازی بخش اهدای پلاسما در بسیاری از استان‌های کشور از فروردین ماه آغاز شد اما بوشهر در آن زمان در وضعیت سفید قرار داشت و این امر سبب شد به این حوزه ورود نشود اما اکنون با افزایش چشمگیر مبتلایان به این ویروس در ۲ ماه گذشته تلاش بسیاری صورت گرفت که به راه‌اندازی این واحد انجامید.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: این امکان به همت سازمان انتقال خون فراهم شده است و در قالب آن پلاسمای خون افراد درمان شده از بیماری کووید ۱۹ که حاوی آنتی‌بادی ویروس کرونا است جمع‌آوری و به بیماران تزریق می‌شود.

جعفر زارع زاده افزود: آنتی‌بادی موجود در پلاسمای خون افرادی که این بیماری را پشت سر گذاشته‌اند نقش مؤثری در درمان کووید ۱۹ داشته است.

دشتستان

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان خبر داد؛ پلمب خانه باغ های متخلف در دشتستان بوشهر

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از پلمب تعدادی از خانه باغ‌ها در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگاری ایلنا از شهرستان دشتستان، سرهنگ فرهاد آراوند در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: برای اجرای محدودیت‌های مصوب شورای سلامت شهرستان دشتستان و با هدف قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا با هماهنگی مقام قضائی تعدادی از خانه باغ‌های متخلف در شهرستان دشتستان پلمب شدند.

سپرست اداره صنعت و معدن شهرستان خرمشهر:

دو تالار عروسی و نشی واحد آرایشگاهی بانوان در خرمشهر پلمب شدند

سپرست اداره صنعت و معدن شهرستان خرمشهر گفت: دو تالار عروسی و ۶ واحد آرایشگاهی بانوان در خرمشهر به علت عدم تمکین به محدودیت‌های کرونایی پلمب شدند.

نصیم مقدم در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: پیرو بخشنامه ابلاغی ستاد مبارزه با ویروس کرونا و تشدید نظارت میدانی تیم‌های بازرسی، از روز گذشته همزمان با اعلام محدودیت‌های کرونایی دو هفته‌ای توسط ستاد

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان افزود : مقابله با همه‌گیری کرونا جز با همکاری تک تک آحاد جامعه میسر نیست و امیدوارم شهروندان عزیز همکاری لازم در تأمین سلامت عمومی جامعه داشته باشند.

استان گردشگران

استاندار هرمزگان در ستاد

مدیریت بیماری کرونا: برگزاری مراسم عزّا و عروسی در سراسر استان ممنوع است



استاندار هرمزگان با تأکید بر اجرای دقیق و درست مصوبات ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا، فرمانداران، بخشداران و دهیاران را مسئول نظارت مستقیم بر رعایت مصوبات این ستاد، به ویژه در زمینه ممنوعیت برگزاری مراسم عزّا و عروسی دانست.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا به ریاست استاندار هرمزگان برگزار شد.

فریدون همتی استاندار هرمزگان در این نشست، با اشاره به اجرای طرح مدیریت هوشمند از امروز اول آذرماه، ضمن قدردانی از همراهی و مشارکت مردم در رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله اجتماعی به‌عنوان اصول ضروری پیشگیری از بیماری کرونا، گفت: فرهنگ مردم هرمزگان و نگاه درستی که به این مسئله دارند باعث شده با رعایت پروتکل‌ها و فاصله اجتماعی که مانع اصلی قطع چرخه کرونا محسوب می‌شوند، طی چند هفته اخیر شرایط نسبی قابل قبولی به ویژه به لحاظ آمار تعداد فوتی در استان داشته باشیم.

وی افزود: اگرچه این تعداد مرگ و میر محدود هم به هیچ وجه برای مجموعه علوم پزشکی و ستاد استانی قابل قبول نیست و امیدواریم یکایک مردم برای تحقق شعار «هرمزگان بدون کرونا» تلاش کنند.

استاندار هرمزگان با درخواست از انمه جمعه، علما، نجیبگان و رسانه‌ها به‌منظور تبیین و تشریح این شعار، گفت: در این طرح یکایک آحاد جامعه اثرگذار هستند و باید ابتدا خود و خانواده را نسبت به رعایت اصول پیشگیری ملزم بدانیم. همتی، افزود: مشارکت جمعی در زمینه رفع یک تهدید همه جانبه که کلیه فعالیت‌ها را به نوعی تحت تأثیر قرار داده، می‌تواند زمینه‌نابودی این ویروس منحوس را سرعت بخشد. رئیس قرارگاہ و ستاد استانی مبارزه با کرونا، با توصیه به رعایت محدودیت‌های اخیر اعلام شده از سوی ستاد ملی، بیان کرد: مردم باید مراجعه حضوری به ادارات را کمتر کنند.

وی با اشاره به مصوبات ستاد استانی گفت: برگزاری مراسم عروسی و مجلس ختم در سراسر استان ممنوع است و با بانیان این مراسم‌ها برخورد قضایی خواهد شد.

همتی اضافه کرد: امیدواریم با تکیه به قانون و رعایت الزامات و محدودیت‌های مصوب شده ستاد ملی و استانی بخشداران و به‌ویژه فرمانداران در این زمینه مسئولیت مستقیم دارند و باید نظارت لازم را داشته باشند.

وی خاطرنشان کرد: بر اساس بررسی‌های انجام شده و آمارهای اعلامی از سوی دانشگاه علوم پزشکی‌هرمزگان، غالب افرادی که نتیجه نمونه گیری کرونا از آنها مثبت اعلام شده، در مراسم عروسی، ختم و دورهمی‌های خانوادگی به این بیماری مبتلا شده‌اند و باید از انجام کلیه فعالیت‌های غیرضروری اجتناب شود.

جاسک

فرماندار جاسک مطرح کرد:

شترهای بدون پلاک قاچاق محسوب می شوند

فرماندار شهرستان جاسک گفت: شترهای موجود در شهرستان باید پلاک گذاری و هویت دار شوند و اگر پلاک نداشته باشند، قاچاق محسوب می شوند.

به گزارش خبرنگاری مهر، محمد رادمهر در جلسه ساماندهی شترهای سرگردان در جاسک اظهار داشت: به اندازه کافی توجه و کم کاری توسط دستگاه‌های مربوطه از جمله ادارات، شوراها، دهیاران و صاحبان شترها را شنیده‌ایم و چنانچه در صورت بروز حوادث رانندگی و همچنین به خطر افتادن جان مردم در حاشیه جاده‌های این شهرستان با شترهای رها شده با هیچ فرد و ارگانی تعارف نداریم.

وی تصریح کرد: چندین جلسه در این خصوص در سطح

صفحه
۳
شماره
۲۹۴۸
سال
بیست‌وششم



جنوب ایران

معبد زیگورات چغازنبیل نخستین اثر باستانی ایران است که به ثبت جهانی رسیده است؛ این اثر در ۴۰ کیلومتری جنوب شرقی شوش و ۲۰ کیلومتری هفت تپه در شمال خوزستان واقع است.

این سازه در سال ۱۹۷۹ میلادی در فهرست میراث جهانی یونسکو جای گرفت.

استان کهنگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

بهربرداری ۳۴۰۰ واحد مسکن در کهگیلویه و بویراحمد تا پایان دولت تدبیر و امید



استاندار کهگیلویه و بویراحمد، از بهره‌برداری سه هزار و ۴۰۰ واحد مسکن در استان تا پایان دولت تدبیر و امید خبر داد.

به گزارش ایسنا، حسین کلاتری در آیین اهدا ۷۱۵ سری جهیزیه به زوج‌های نیازمند ضمن تبریک هفته بسج افزود: مردم ولی نعمت انقلاب هستند و افتخار این نظام خدمت به مردم وفادار و مؤمن و انقلابی است.

وی اظهار کرد: ۳ هزار و ۴۰۰ واحد مسکن محرومین در قالب طرح مسکن ملی، بازآفرینی شهری، از محل‌های سیل و زلزله در حال ساخت است که در حال حاضر به حول و قوه الهی این پروژه دارای بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی است و تمام تلاشمان برای تحویل این مسکن‌ها در اسرع وقت به افراد است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد یکی از استان‌های مستعد کشور است و پتانسیل‌های بسیار خوبی در زمینه‌های مختلف نظیر آب، گردشگری، نفت، گاز، گیاهان دارویی و… دارد که باید با تلاش بیشتر شاهد شکوفایی این ظرفیت‌ها و خدمت به مردم وفادار این استان باشیم.

کلاتری تصریح کرد: نظام از مشکلات و دغدغه‌های مردم غافل نیست و مردم نیز با تمام وجود پشتیبان نظام هستند.

وی با اشاره به توطئه‌های دشمن برای ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی گفت: دشمن تمام تلاش خود را به کار بست تا نظام ما را دچار مشکل و فروپاشی کند، اما با پشتیبانی مردم و هوشیاری مسئولان و در صدر آنها مقام معظم رهبری، این تلاش‌ها، تاکنون با شکست و خواری مواجه شده است.

به گزارش ایسنا، استاندار کهگیلویه و بویراحمد در پایان با تقدیر و تشکر از فرمانده سپاه فتح و نهاد کمیته امداد جهت حمایت از زوج‌های نیازمند، بیان کرد: این موفقیت‌ها بی‌شک نتیجه اندیشه بسجی هست که با تکیه بر صبر و ظفر و ترکیب بنام عشق و بسج میسر شده است.

مدیر کل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد:

۵۳ واحد صنفی

کهگیلویه و بویراحمد پلمب شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای اجرای محدودیت‌های هوشمند تا پایان روز سوم آذر ماه، ۵۳ واحد صنفی در استان پلمب شده است.

براتملی صالحی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این واحدهای صنفی به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی پیشگیری از ویروس کرونا با مقاومت در برابر تعطیلی فروشگاه‌های خود بودند.

وی بیان کرد: در سه روز نخست طرح محدودهای هوشمند پیشگیری از ویروس کرونا، ۶۴۵ مورد بازدید از اصناف استان انجام شده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هفت تیم در مرکز استان و در هر یک از شهرستان‌ها حداقل ۲ تیم متشکل از بازرسان تعزیرات، صنعت، معدن و تجارت، نیروی انتظامی، کارشناسان علوم پزشکی و سایر دستگاه‌های متولی در ۲ وقت صبح و عصر مشغول رصد بازار و شناسایی متخلفان هستند.صالحی از همراهمی‌های میدانی فرمانداران و مسئولان ارشد استانداری کهگیلویه و بویراحمد در گشت‌های مشترک نظارت بر بازارهای استان قدردانی کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: هم‌اکنون به جز اصناف ضروری بازارهای ۲ شهرستان بویراحمد و کهگیلویه که در وضعیت قرمز قرار دارند تعطیل هستند.صالحی عنوان کرد: بازارهای شهرهای با وضعیت نارنجی نیز تا ساعت ۱۸ مجاز به فعالیت هستند. وی با اشاره به اینکه ۳۲ هزار واحد صنفی دارای پروانه کسب در کهگیلویه و بویراحمد فعالیت دارند همکاری اصناف استان با مسئولان برای اجرای محدودیت‌های هوشمند را بسیار خوب ارزیابی کرد.